证券代码：603180         证券简称：金牌厨柜        公告编号：2017-026

厦门金牌厨柜股份有限公司

关于完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    经中国证券监督管理委员会《关于核准厦门金牌厨柜股份有限公

司首次公开发行股票的批复》（证监许可„2017‟585 号）文核准，

厦门金牌厨柜股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行人民

币普通股（A 股）股票 1700 万股，注册资本由人民币 5000 万元增加

至人民币 6700 万元，已经福建华兴会计师事务所(特殊普通合伙)审验，

并于 2017 年 5 月 8 日出具闽华兴所[2017]验字 F-002 号《验资报告》。

公司股票已于 2017 年 5 月 12 日在上海证券交易所上市。

    公司于 2017 年 7 月完成相关工商变更登记手续，并取得厦门市

市场监督管理局换发的《营业执照》。变更后的《营业执照》基本信

息如下：

    1、统一社会信用代码：913502007054014451

    2、名称：厦门金牌厨柜股份有限公司

    3、类型： 法人商事主体【其他股份有限公司（上市）】

    4、住所： 厦门市同安工业集中区同安园集和路 190 号

    5、法定代表人：潘孝贞

    6、注册资本： 陆仟柒佰万元整

    7、成立日期： 1999 年 01 月 26 日

    8、营业期限： 自 1999 年 01 月 26 日至

    9、经营范围：商事主体的经营范围、经营场所、投资人信息、

年报信息和监管信息等请至厦门市商事主体登记及信用信息公示平

台（网址：www.xiamencredit.gov.cn）查询。经营范围中涉及许可审批

经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营。

特此公告。

                                   厦门金牌厨柜股份有限公司

                                               董 事 会

                                            2017 年 7 月 11 日